

Årsredovisning

för

Boxxy AB

559300-4095

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Zettervall, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Boxxy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster knutna till kyllda livsmedelsleveranser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	347	0
Resultat efter finansiella poster	-4 390	-1 253
Soliditet (%)	58,4	79,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	28 067	2 394 920	12 058 916	-2 394 920	-1 253 419	10 833 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 253 419	1 253 419	0
Aktivering utvecklingsutgifter		2 697 450		-2 697 450		0
Årets resultat					-4 390 239	-4 390 239
Belopp vid årets utgång	28 067	5 092 370	12 058 916	-6 345 789	-4 390 239	6 443 325

Bolaget har ändrat affärsmodell. Istället för att ge ut boxar till fastighetsägare så har vi börjat sälja de till fastighetsägare. På grund av det har bolagets omsättning ökat betydligt i procentuella termer.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 058 916
ansamlad förlust	-6 345 789
årets förlust	-4 390 239
	1 322 888
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 322 888
	1 322 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-05 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		346 855	0
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-46 047	0
Aktiverat arbete för egen räkning		2 719 465	2 394 920
Övriga rörelseintäkter		64 187	1 042
		3 084 461	2 395 962
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-203 013	-2 155 704
Övriga externa kostnader		-5 055 607	-959 651
Personalkostnader	2	-1 621 232	-348 227
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-453 631	-127 535
Övriga rörelsekostnader		-24 356	-1 286
		-7 357 840	-3 592 403
Rörelseresultat		-4 273 379	-1 196 441
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 463	-56 978
		-116 860	-56 978
Resultat efter finansiella poster		-4 390 239	-1 253 419
Resultat före skatt		-4 390 239	-1 253 419
Årets resultat		-4 390 239	-1 253 419

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	198 136	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	4 894 234	2 394 920
		5 092 370	2 394 920
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 830 684	1 601 766
		1 830 684	1 601 766
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 948 054	3 996 686
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		583 034	0
		583 034	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 975	0
Övriga fordringar		827 846	304 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 151	105 668
		1 064 972	410 013
<i>Kassa och bank</i>		2 441 096	9 158 518
Summa omsättningstillgångar		4 089 102	9 568 531
SUMMA TILLGÅNGAR		11 037 156	13 565 217

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

28 067

28 067

Fond för utvecklingsutgifter

5 092 370

2 394 920

5 120 437

2 422 987

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

12 058 916

12 058 916

Balanserad vinst eller förlust

-6 345 789

-2 394 920

Årets resultat

-4 390 239

-1 253 419

1 322 888

8 410 577

Summa eget kapital

6 443 325

10 833 564

Långfristiga skulder

7

Obligationslån

2 365 749

2 255 753

Skulder till kreditinstitut

1 000 000

0

Summa långfristiga skulder

3 365 749

2 255 753

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

685 042

354 081

Skulder till koncernföretag

0

1 130

Övriga skulder

157 016

120 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

386 024

0

Summa kortfristiga skulder

1 228 082

475 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 037 156

13 565 217

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På balansdagen har bolaget outnyttjade underskottsavdrag som ej aktiverats då de ej kan återföras inom en överskådlig framtid.

Vid utgången av året uppgick underskottsavdraget till 1 128 740 kronor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-05 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	220 151	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 151	0
	-22 015	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 015	0
Utgående redovisat värde	198 136	0

Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 394 920	0
Aktiveringar under året	2 499 314	2 394 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 894 234	2 394 920
Utgående redovisat värde	4 894 234	2 394 920

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 729 301	0
Inköp	660 534	1 729 301
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 389 835	1 729 301
Ingående avskrivningar	-127 535	0
Årets avskrivningar	-431 616	-127 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 151	-127 535
Utgående redovisat värde	1 830 684	1 601 766

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 365 749	2 255 753
	2 365 749	2 255 753

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Robert Zettervall
Robert Zettervall